
РОССИЙССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ЗАХАРОВСККИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

22.02. 2015 года                            с. Захаровка                         № 59-151
 

О преобразовании муниципального образования Захаровский сельсовет Казачинского 
района, путем объединения с муниципальным образованием Казачинский сельсовет 
Казачинского района в муниципальное образование,  имеющее статус сельское 
поселение- Казачинский сельсовет, с центром с. Казачинское.
 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Захаровсккого сельсовета. Казачинского района , рассмотрев результаты публичных 
слушаний по вопросу «О преобразовании муниципального образования Захаровский 
сельсовет Казачинского района , путем объединения с муниципальным образованием 
Казачинский сельсовет Казачинского района в муниципальное образование,  имеющее статус 
сельское поселение- Казачинский сельсовет, с центром с. Казачинское.» Захаровский 
сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить резолюцию публичных слушаний .

2.Отказать  на преобразование  муниципального  образования  Захаровский  сельсовет 
Казачинского  района,  путем  объединения  с  муниципальным  образованием  Казачинский 
сельсовет  Казачинского  района  в  муниципальное  образование,  имеющее  статус  сельское 
поселение- Казачинский сельсовет, с центром с. Казачинское, 

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию в 
газете «Ведомости органов местного самоуправления Захаровского сельсовета» 

 

Глава   Захаровсккого сельсовета:                                            Т.А.Розе
 


